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Aide a Il'alignement ¢ Art. n°: 50139665 * PRK25CL1/XX-M12

Caractéristiques techniques

Données de base
Série
Adapté pour

Données optiques

Source lumineuse
Classe laser

Taille du spot lumineux [a la distance
au capteur]

Type de géométrie du spot lumineux

Données électriques

Données de puissance
Tension d'alimentation Uy

Ondulation résiduelle

Connexion

Connexion 1
Type de connexion

Taille du filetage
Type

Nombre de poles
Codage

Données mécaniques

Dimensions (I x H x L)
Matériau du boitier

Boitier en plastique

Matériau de la fenétre optique
Poids net

Couleur du boitier

Type de fixation

Compatibilité des matériaux

25C
Capteurs de la série 25C

Laser, Rouge
1
3 mm x5 mm [1.000 mm]

Elliptique

CC, Y compris I'ondulation résiduelle
0..15 %, d'Uy

Connecteur rond
M12

Prise male

4 poles

Codage A

15 mm x 42,7 mm x 30 mm
Métallique

Plastique

ABS

Plastique

229

Rouge

Fixation traversante avec filetage M4
Par piece de fixation en option
ECOLAB

Caractéristiques ambiantes
Température ambiante, fonctionne-
ment

Température ambiante, stockage

Certifications

Indice de protection

Classe de protection

Classification

Numéro de tarif douanier
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Raccordement électrique

Connexion 1

Fonction

Type de connexion
Taille du filetage
Type

Matériau

Nombre de péles

Codage

Broche Affectation des broches
1 V+

2 n.c.

3 GND

4 n.c.

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Alimentation en tension
Signal OUT
Connecteur rond

M12

Prise male

PUR

4 poles

Codage A

Leuze

-40...60 °C

-40...70 °C

IP 67
IP 69K
1l

85365019
27279210
27279210
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015

N
Q
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Aide a Il'alignement ¢ Art. n°: 50139665 * PRK25CL1/XX-M12

Remarques Le U Ze

A Respecter les directives d'utilisation conforme !

% Le produit n'est pas un capteur de sécurité et ne sert pas a la protection des personnes.

& Le produit ne doit étre mis en service que par des personnes qualifiées.

% Employez toujours le produit dans le respect des directives d'utilisation conforme.

Pour les applications UL :

% Uniquement pour I'utilisation dans des circuits électriques de « classe 2 »

% These proximity switches shall be used with UL Listed Cable assemblies rated 30V, 0.5A min, in the field installation, or equivalent (categories: CYJV/
CYJV7 or PVVA/PVVA7)

L'appareil satisfait aux exigences de la norme CEI 60825-1:2007 (EN 60825-1:2007) imposées a un produit de la classe laser 1, ainsi qu'aux réglements
de la norme U.S. 21 CFR 1040.10 avec les divergences données dans la Notice laser n°50 du 24 juin 2007.

% Veuillez respecter les directives Iégales et locales de protection laser.

% Les interventions et modifications de I'appareil ne sont pas autorisées.
L'appareil ne contient aucune piéce que I'utilisateur doive régler ou entretenir.
Toute réparation doit exclusivement étre réalisée par Leuze electronic GmbH + Co. KG.

Informations complémentaires

Accessoires
Connectique - Cables de raccordement

Art. n° Désignation Article Description
50130652 KD U-M12-4A-V1- Cable de Application: Résistant aux produits chimiques
050 raccordement Connexion 1: Connecteur rond, M12, Axiale, Prise femelle, Codage A, 4 pbles

Connecteur rond, LED: Non

Connexion 2: Extrémité libre
Wi Blindé: Non

Longueur de cable: 5.000 mm
[— Matériau de gaine: PVC

50130690 KD U-M12-4W-V1- Cable de Application: Résistant aux produits chimiques
050 raccordement Connexion 1: Connecteur rond, M12, Coudé, Prise femelle, Codage A, 4

poles
Connecteur rond, LED: Non
Connexion 2: Extrémité libre
Blindé: Non
Longueur de cable: 5.000 mm
Matériau de gaine: PVC
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Aide a Il'alignement ¢ Art. n°: 50139665 * PRK25CL1/XX-M12

Accessoires Le U Ze

Technique de fixation - Equerres de fixation

Art. n° Désignation Article Description

50118543 BT 300M.5 Equerre de fixation Modeéle de piéce de fixation: Equerre en L
Fixation, c6té installation: Fixation traversante
Fixation, coté appareil: A visser, Adapté aux vis M4
Type de piece de fixation: Réglable
Matériau: Inox

Technique de fixation - Fixations sur barre ronde

Art. n° Désignation Article Description

50117252 BTU 300M-D12 Systéme de montage Contenu: 2 vis M4 x 25, 2 vis M4 x 20, 4 rondelles
g l Modele de piece de fixation: Systéme de montage
E Fixation, c6té installation: Pour barre ronde 12 mm, Fixation par serrage sur
- tole
' Fixation, coté appareil: A visser, Adapté aux vis M4
ﬁ Type de piece de fixation: Serrable, Pivotant 360°, Réglable
Matériau: Métallique

Remarque

% Vous trouverez une liste de tous les accessoires disponibles sur le site Internet de Leuze sous I'onglet Téléchargement de la page de détail de I'article.
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